
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 233175-2011 z dnia 2011-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Zakup 4 biletów lotniczych na trasie Warszawa - Bukareszt - Warszawa wraz z rezerwacją. Przedmiot zamówienia

powinien być zarezerwowany i wystawiony:a. w klasie ekonomicznej, b. na ten sam lot, c. w określonych dniach

tygodnia: wylot w...

Termin składania ofert: 2011-09-09

Warszawa: Zakup biletów lotniczych wraz z rezerwacją

Numer ogłoszenia: 250105 - 2011; data zamieszczenia: 20.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 233175 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów lotniczych wraz z rezerwacją.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup 4 biletów lotniczych na trasie Warszawa - Bukareszt -

Warszawa wraz z rezerwacją. Przedmiot zamówienia powinien być zarezerwowany i wystawiony:a. w klasie

ekonomicznej, b. na ten sam lot, c. w określonych dniach tygodnia: wylot w poniedziałek (w godzinach porannych

lub dziennych), powrót w piątek ( w godzinach rannych lub popołudniowych), d.bezpośrednio lub maksymalnie z

jedną przesiadką - czas oczekiwania na docelowy lot nie dłuŜszy niŜ 3 godziny.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.45.90.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Cyberprzestępczość a elektroniczne instrumenty finansowe. Program UE - Zapobieganie i

zwalczanie przestępczości - ISEC.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2011-09-20 14:40



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro PodróŜy i Turystyki Almatur - Polska S.A., ul. Kopernika 15, 00-359 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5374,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7120,00

Oferta z najniŜszą ceną: 7120,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7120,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2011-09-20 14:40


